Campus Vilhena - Atividade #51388

Objetivo Estratégico # 40 (Nao Iniciada): 15. Formagao de cidaddos capazes de transformar a realidade social.

Desafio Estratégico # 385 (N&o Iniciada): 15. Formagéao de cidadaos capazes de transformar a realidade social

Agao Setorial - Campus # 5737 (N&o Iniciada): Fortalecer e desenvolver as agdes do NAPNE

Fortalecer as acdes visando o atendimento das demandas do NAPNE

22/12/2021 14:50 - DE CAMPUS VILHENA

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

N&o Iniciada
Normal
NAPNE CAMPUS VILHENA

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/01/2022
31/12/2022
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

16/04/2025

1/1
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